Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение № 12

«Детский сад комбинированного вида»

__________________________________________________________________

650000 г. Кемерово,

ул. Кирова, 32 «А»

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ  № 169/1 о\д                                               от «02»  08  2021 г.

 «О зачислении воспитанников»

На основании правил приема в образовательные учреждения города  Кемерово,

реализующие программы дошкольного образования и порядок комплектования указанных

учреждений, и личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить постоянно, с 02.08.2021 г., следующих детей:

№ п/п ФИО ребенка Дата рождения  Примечание

1 Бойко Иван Константинович 18.03.2019

2 Ванюшина Анастасия Сергеевна 19.01.2019

3 Джусупова Агнастасия Руслановна 18.10.2018

4 Дутчак Анастасия Константиновна 05.09.2018

5 Ильчук Оскар Антонович 05.03.2019

6 Карашков Александр Евгеньевич 23.01.2019

7 Касьянова Екатерина Андреевна 27.03.2019

8 Квятковский Платон Тимофеевич 25.03.2019

9 Кондинский Иван Андреевич 15.01.2019

10 Лабазов Даниил Юрьевич 27.02.2019

11 Нойкин Мирон Артемьевич 27.05.2019

12 Перчаткина Алина Витальевна 25.11.2018

13 Сапранкова София Прохоровна 10.10.2018

14 Сидоренко Екатерина Евгеньевна 02.03.2019

15 Смолин Николай Александрович 04.09.2018

16 Сотников Никита Дмитриевич 10.12.2018

17 Фейтиева Валерия Романовна 28.03.2019

18 Шевелева Ксения Станиславовна 04.02.2019

19 Барков Евгений Маркович 04.04.2019

20 Борисов Алексей Денисович 30.04.2019

21 Бочковий Дарина Евгеньевна 15.05.2019

22 Дергун Матвей Максимович 21.08.2019

23 Ефимов Артем Андреевич 22.04.2019

24 Жуликов Богдан Артемович 06.08.2019

25 Звягинцева Софья Артемовна 29.05.2019

26 Князев Александр Павлович 02.04.2019

27 Лобач Софья Витальевна 17.06.2019

28 Матвеева Виктория Викторовна 30.05.2019

29 Мухтарума Родион Русланович 17.05.2019

30 Новосельцева Анастасия Евгеньевна 01.07.2019

31 Перепелица Федор Сергеевич 07.05.2019

32 Полякова Варвара Георгиевна 21.05.2019

33 Расулов Марат Расулович 17.07.2019

34 Скоморохов Дмитрий Владимирович 02.08.2019

35 Стрельникова Лидия Валерьевна  04.06.2019

36 Терешкина Альмира Ринатовна 20.05.2019

37 Федина Ева Евгеньевна 25.04.2019

38 Федоров Максим Владимирович 23.03.2019

39 Чуприков Данил Михайлович  29.05.2019

40 Квятковская Мирослава Тимофеевна 13.05.2016

 Заведующая МАДОУ № 12                          Н.М. Безрукова

Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение № 12

«Детский сад комбинированного вида»

__________________________________________________________________

650000 г. Кемерово,

ул. Кирова, 32 «А»

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ  № 201 о\д                                               от «31»  08  2021 г.

 «О зачислении воспитанников»

На основании правил приема в образовательные учреждения города  Кемерово,

реализующие программы дошкольного образования и порядок комплектования указанных

учреждений, и личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить постоянно, с 01.09.2021 г., следующих детей:

№ п/п ФИО ребенка Дата рождения  Примечание

1 Трай Владислава Александровича 03.12.2017

2 Асташова Матвея Александровича 30.05.2018

3 Алехина Вячеслава Алексеевича 31.01.2018

4 Пшеничникову Елизавету Витальевну 25.07.2017

5 Гуренкова Глеба Михайловича 12.04.2017

6 Гуренкова Матвея Михайловича 12.04.2017

7 Бережную Варвару Ивановну 24.04.2018

 Заведующая МАДОУ № 12                          Н.М. Безрукова

	ПРИКАЗ  № 169/1 о\д                                               от «02»  08  2021 г.
	«О зачислении воспитанников»
	На основании правил приема в образовательные учреждения города  Кемерово,  реализующие программы дошкольного образования и порядок комплектования указанных учреждений, и личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Зачислить постоянно, с 02.08.2021 г., следующих детей:
	Заведующая МАДОУ № 12                          Н.М. Безрукова
	ПРИКАЗ  № 201 о\д                                               от «31»  08  2021 г.
	«О зачислении воспитанников» (1)
	На основании правил приема в образовательные учреждения города  Кемерово,  реализующие программы дошкольного образования и порядок комплектования указанных учреждений, и личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников (1)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (1)
	1. Зачислить постоянно, с 01.09.2021 г., следующих детей:
	Заведующая МАДОУ № 12                          Н.М. Безрукова (1)